AMRA E
DIPUTADOS

oy crsLaTon jueves

Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

12 de diciembre de 2019

1 07:00 10:00{UNIDAD PARA LA IGUALDAD DE GENERO SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" , DIPLOMADO
EDIFICIO "I" "IGUALDAD DE GENERO, POLITICAS
PUBLICAS, LEGISLACION Y LIDERAZGO"
2 08:00 20:00|GRUPO PARLAMENTARIO PES SALON "E" REUNION 40
PREVIA
3 08:00 10:00 CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES AUDITORIO NORTE CURSO 60
PARLAMENTARIAS TALLER "PROCEDIMIENTO
LEGISLATIVO"
4 09:00 14:00{ GRUPO PARLAMENTARIO MORENA AUDITORIO DEL EDIF. "E" REUNION DE TRABAJO 260
PREVIA
5 09:00 11:00f GRUPO PARLAMENTARIO PES COORDINACION GPES, ZONA DE ASESORES EDIF. "G", 3ER. | REUNION DE TRABAJO 70
NIVEL
6 09:00 11:00COMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PUBLICA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", P.B. REUNION DE TRABAJO 20
7 09:00 11:00COMISION ASUNTOS FRONTERA NORTE SALON "B" REUNION DE TRABAJO 30
8 09:00 12:00{ GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SALA DE JUNTAS DEL PRI, CONSTITUYENTES DE L A REUNION DE TRABAJO 60
REPUBLICA, EDIF. "H" P.B.
9 09:00 11:00{ COMISION DE GOBERNACION Y POBLACION SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B. REUNION DE TRABAJO 30
ESPACIO OSC PARA LA PROTECCION
DE PERSONAS DEFENSORAS Y
PERIODISTAS
10 09:00 13:00| DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL PASILLO DEL EDIF. "B" JORNADA 20
PERSONAL DE SALUD
11 09:00 13:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL TALLER DE CARPINTERIA, UBICADO EN EL BASAMENTO, CURSO 20
EDIF. G CARPINTERIA
12 09:00 15:00| GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 60
PRIVADA
13 09:00 11:00{ COMISION DE INFRAESTRUCTURA LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL REUNION DE TRABAJO 50
DECIMO SEGUNDA REUNION
ORDINARIA
14 09:00 11:00| GRUPO DE AMISTAD MEXICO-CANADA SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A. REUNION 60
DE INSTALACION
15 09:00 13:00| DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS A DIPUTADOS HELIPUERTO APOYO ADMINISTRATIVO 15
JORNADAS DE SALUD
16 09:00 11:00{JUNTA DE COORDINACION POLITICA SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA" GRABACION 20
DEL CANAL DEL CONGRESO
17 09:00 13:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL TALLER DE PLOMERIA, ESTACIONAMIENTO # 4 CURSO 20
INSTALACION Y ATENCION A FUGAS
HIDRAULICAS
18 09:00 19:00| DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL PASILLO SUR, EDIFICIO "E", 1ER. NIVEL APOYO ADMINISTRATIVO 6
PERSONAL ASEGURADORAS
19 09:00 13:00| GRUPO PARLAMENTARIO MORENA GUTIERREZ GUTIERREZ DANIEL ~ |SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 30
20 09:00 11:00|COMISION DE DESARROLLO METROPOLITANO, URBANO, ZONA "C" REUNION DE TRABAJO 45
ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y MOVILIDAD DECIMO PRIMERA REUNION
ORDINARIA
21 09:30 12:00| GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD SALONES "CY D" REUNION DE TRABAJO 70
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| INICIO OLICITANTE IPUT. LUGAR OBS.

22

09:30

11:00

COMISION DE IGUALDAD DE GENERO

SALON "F"

REUNION DE TRABAJO

CUARTA REUNION DE TRABAJO DEL
MECANISMO DE SEGUIMIENTO AL
CUMPLIMIENTO DE LA CEDAW EN
MATERIA LEGISLATIVA

23

09:30

18:30

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM

EN SUS OFICINAS, EDIF. "A", BASAMENTO

REUNION DE TRABAJO

30

24

09:30

11:00

COMISION DE EDUCACION

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR

REUNION DE TRABAJO
DECIMO SEGUNDA REUNION
ORDINARIA

40

25

09:30

11:00

COMISION DE CULTURA Y CINEMATOGRAFIA

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 3ER. NIVEL

REUNION
DE ASESORES

30

26

09:30

16:30

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "C" P.B.

REUNION DE TRABAJO

60

27

10:00

12:00

MESA DIRECTIVA

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "A", 2° NIVEL

REUNION DE TRABAJO

30

28

10:00

16:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

SALA "GILBERTO BOSQUES", EDIF. "D", P.B.

DIPLOMADO
PAZ EN MEXICO UN EJERCICIO DE
INTELIGENCIA

50

29

10:00

11:00

COMISION DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "F", 2° NIVEL

REUNION DE TRABAJO

40

30,

10:00

11:30

COMISION DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "F", 4° NIVEL

REUNION DE TRABAIO
DECIMA SEGUNDA REUNION DE
JUNTA DIRECTIVA

40

31

11:00

16:00

MESA DIRECTIVA

SALON DE SESIONES

SESION

ORDINARIA (CLAUSURA)

PRIMER PERIODO ORDINARIO DE
SESIONES DEL SEGUNDO ANO DE
EJERCICIO DE LA LXIV LEGISLATURA

500

32

11:00

18:30

SUBDIRECCION DE PRESTACIONES Y SERVICIOS AL PERSONAL

PASILLO SUR, EDIFICIO "E", 1ER. NIVEL

APOYO ADMINISTRATIVO

ENTREGA DE INVITACIONES Y BOLETOS|
DE LA FIESTA DE FIN DE ANO 2019 Y
DE LOS VALES DE REYES

33

12:00

19:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PAN

MARTINEZ TERRAZAS OSCAR
DANIEL

EXPLANADA POSTERIOR, EDIFICIO "G"

EXPO-VENTA
ARTESANAL MORELENSE

40

34

12:00

13:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI

HERRERA ANZALDO ANA LILIA

EXPLANADA POSTERIOR, EDIFICIO "G"

EXPO-VENTA
DE CALZADO SAN MATEO ATENCO

60

35

12:00

14:00

CONSEJO EDITORIAL

SALON "B"

REUNION DE TRABAJO

PRIMERA REUNION ORDINARIA DEL
CONSEJO EDITORIAL

SEGUNDO ANO LEGISLATIVO

30

36,

12:30

14:00

DIRECCION DE SOLUCIONES TECNOLOGICAS

SALON "F"

CURSO
CAPACITACION DE ANALISIS DE
NEGOCIOS

20

37

14:00

14:30

SECRETARIA DE SERVICIOS PARLAMENTARIOS

EDIFICIO "A", P.B

REUNION DE TRABAJO

95

38,

16:00

21:00

COMISION DE DEFENSA NACIONAL

SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" ,

EDIFICIO "I"

DIPLOMADO
POLITICAS DE SEGURIDAD NACIONAL Y
DE SEGURIDAD PUBLICA

50

39

16:00

20:00

DIRECCION DE SOLUCIONES TECNOLOGICAS

SALON "B"

CURSO
CAPACITACION DE ANALISIS DE

NEGOCIOS

20
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Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

DIPUTADOS . m
— "= jueves, 12 de diciembre de 2019
# INICIO T SOLICITANTE DIPUTADO LUGAR OBS. PERS.
TOTAL DE EVENTOS: 39
TOTAL DE PERSONAS: 2,192
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